CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº            DE 2021

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento  nº  1.699/21,  que “requer  a
apensação do Projeto de Lei nº 3.165, de
2015 ao Projeto de Lei nº 1.701, de 2011”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, Inciso V, combinado com o art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa a retirada de tramitação do

Requerimento  nº  1.699/2021,  que  “requer  apensação  do  Projeto  de  Lei  nº

3.165/2015 ao Projeto de Lei nº 1.701/2011”.

Sala da Comissão, em 23 de setembro de 2021.

Respeitosamente,

Deputado AFONSO MOTTA

Presidente
*C

D2
18

54
72
48

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Afonso Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218547248700

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	CÂMARA DOS DEPUTADOS